

RDE 213	YABANCI DİL (İNGİLİZCE) I (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:1)	Yabancı dilde temel beceri kazandırmak
RDE 215	SEÇMELİ DERS III (ANTİK EDEBİYAT I) (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Dersin amacı – kesintisiz bir edebi süreç olduğu gibi Avrupa edebiyatının geliştiği bir temelde de antik Yunan edebiyatı hakkında bir fikir vermek.
DERS KODU	2.SINIF/2.YARIYIL	İÇERİK
RDE 202	ÇAĞDAŞ RUS DİLİ GRAMERİ (MORFOLOJİ) II (T:4 U:0 L:0 K:4 AKTS:6)	Öğrencilerin çağdaş Rus edebiyatının morfolojik sistemini edinmelerini sağlamaktır.
RDE 204	19. YY RUS EDEBİYATI III (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	Dersin amacı- tarihsel ve kültürel bağlamda XIX yüzyılın Rus Edebiyatının yanı sıra edebi süreci, tür ve tür formların hareketi, yazar kişilikleri, sorunları ve edebi eserlerin şiir sanatına has özellikleri hakkında öğrencilerin fikirlerini bir sistem çerçevesinde biçimlendirmek.
RDE 206	TÜRKÇE-RUSÇA ÇEVİRİ II (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	Türkçeden Rusça'ya yapılan çeviriler genellikle öğrencilerin zorlandıkları çevirilerdir. Söz konusu bu zorluğun önüne geçebilmek için ilk önce öğrencilerin daha kolay çevirebilecekleri metinler seçilir ve onların bu çevirileri yaparak yeteneklerini geliştirmeleri sağlanır. Özellikle Türkçe Rusça bakışımı çevirilerdeki çeviriler göz önünde bulundurulabilir.
RDE 208-	RUSÇA-TÜRKÇE ÇEVİRİ IV (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	Çevirinin zorluklarını göz önünde bulundurarak öğrencilerin çeviri yaparken Rusçadaki edatları, bağlaçları, ön ekleri, hareket fiilleri gibi günlük iletişimde sıklıkla karşılaşılan konuları onlara öğretmek ve bu sayede daha kolay çeviri yapmalarını sağlamak ve çeviri yeteneklerini geliştirmek.
RDE 210	RUSYA TARİHİ IV (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Dersin amacı-öğrencileri geçmişten günümüze Rusya'nın tarihsel gelişimini, Rusya'nın devlet olmadan önceki ve devlet olduktan sonraki durumunu, özelliklerini, İmparatorluktan Çarlığa ve hatta Sovyet dönemine kadar olan kronolojisi hakkında bilgilendirmek.
RDE 212	SÖZLÜ ANLATIM IV (T:4 U:0 L:0 K:4 AKTS:6)	Belirli iletişim durumlarında ve belirli sorunların çözümünde öğrencilerin Rusça sözlü anlatım yeteneklerini biçimlendirmek.
RDE 214	YABANCI DİL (İNGİLİZCE) II (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:1)	Öğrencileri İngilizce dilbilgisi ve telaffuz konusunda geliştirmek, kelime haznelerini genişletmek. Temel dil becerilerinde(okuma, yazma, dinleme, konuşma) öğrencilerin yeteneklerini geliştirmek. Öğrencilere günlük ve akademik amaçları için gerekli dil becerilerinde gelişebilme şansı sağlamak.
RDE 216	SEÇMELİ DERS IV (ANTİK EDEBİYAT II) (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Dersin amacı-antik edebiyatın sanatsal özgünlüğü ve oluşma, gelişme şartları hakkında bir fikir edinmek, daha sonraki yüzyılların kültürel sürecini anlamak için bir temel oluşturmak, antik kültürün öz-değer sanatsal bilincinin, edebiyatın ve toplumun gelişmesinin bugünkü aşamasında bunun önemini bilincini teşvik etmek.
DERS KODU	3.SINIF/1.YARIYIL	İÇERİK